



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## Zrozumienie kluczem do szczęścia - Złote Gody w Mławie

Publikowane od

12.05.2015 00:00:00

Publikowane do

12.06.2015 00:00:00



Trzy pary małżeńskie, które w tym roku obchodzą 51. rocznicę ślubu, odebrały z rąk Burmistrza Sławomira Kowalewskiego medale za długoletnie pozycie małżeńskie.

W 1964 roku na ślubnym kobiercu stanęli:

## **Irena i Henryk Ronkiewiczowie**

## **Halina Sojewska - Grzybowska i Jerzy Grzybowski**

## **Zofia i Tadeusz Jakubowscy**

We wtorek 12 maja br. w Sali Ślubów ratusza miejskiego Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski, w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, wręczył jubilatom medale za długoletnie pozycie małżeńskie. – To wzruszający i niezwykle jubileusz. Państwa przykład jest dla nas zachętą do tego, aby zawsze szukać porozumienia, zgody – powiedział Sławomir Kowalewski. Gratulacje małżonkom złożyła również Marzena Lipińska, kierownik Urzędu Stanu Cywilnego.

Udzielając wywiadów lokalnej radiostacji jubilaci zgodnie twierdzili, że kluczem do budowania dobrego związku jest tolerancja, wzajemne wsparcie i zrozumienie. Audycję będzie można usłyszeć 13 maja po godzinie 12:00 i następnego dnia rano antenie „Radia 7”.

Uroczystość zakończyły wspólne zdjęcia, lampka szampana oraz chóralne odśpiewane „Sto lat”. Przypomnijmy, że zgodnie z obowiązującymi przepisami, aby otrzymać Medal za długoletnie pozycie małżeńskie przyznawany przez Prezydenta RP, małżonkowie, ich dzieci bądź wnuki, powinni złożyć w Urzędzie Stanu Cywilnego wniosek dotyczący woli przyjęcia odznaczenie. Zachęcamy wszystkich mieszkańców Mławy, którzy mogą poszczycić się równie pięknym stażem małżeńskim o występowanie w tej sprawie. Informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta Mława dzwoniąc pod numer tel. 23 654 64 40, wew. 600 lub 603.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/zrozumienie-kluczem-do-szczescia-zlote-gody-w-mlawie-0>